
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PORTARIA Nº 046/2016 
 
Designa os servidores que menciona como fiscais de contratos 
celebrados pela Câmara Municipal de Sinop.  
 
O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o artigo 67 e parágrafos da Lei nº 
8.666/93, de 21 de junho de 1993; 

 
 RESOLVE: 

 
     Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados como Fiscais dos 
respectivos contratos celebrados pela Câmara Municipal de Sinop: 
 
 

 
 
     Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-se.  

 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 20 de maio de 2016  

 
 
 

Mauro Garcia  
Presidente 

 

Fiscal do Contrato Contrato Objeto 

Elisangela de Souza Santos 

Contrato n.º 09/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e Eletro Frio 

Refrigeração Eireli – Me  

Serviços de Manutenção dos 

Condicionadores de Ar da Câmara 

Municipal de Sinop – MT. 

Salmo Rodrigues da Costa 

Contrato n.º 10/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e R. D. 

Comércio de Impressoras 

Multifuncionais Ltda. 

Prestação de Serviços de 

manutenções preventivas e corretivas 

com fornecimento de peças para as 

Impressoras e Fotocopiadoras da 

Câmara Municipal de Sinop – MT. 

Francisco da Silva Alencar 

Contrato n.º 11/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e Delfiol & 

Delfiol Ltda. 

Contrato para fornecimento de 

material de copa e limpeza para 

Câmara Municipal de Sinop – MT. 

Ricardo Michaliszyn 

Contrato n.º 12/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e ENOS DO 

CARMO 31671209249. 

Contrato para fornecimento de 

material permanente – lixeiras. 

Débora Cristina Malagutti Oliveira 

Contrato n.º 13/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e  S. F. 

Severo – Selva Comunicação. 

Contrato de publicidade e 

propaganda para a execução de 

serviços publicitários de criação e 

divulgação dos trabalhos 

institucionais e legislativos da 

Câmara Municipal de Sinop. 


